
2026年2月 

 

取引先各位 

 
株式会社ジャパン・セキュリティシステム                                                     

〒105-5111 

東京都港区浜松町2-4-1 

世界貿易センタービルディング南館 11階                                           

ＴＥＬ：03-6809-1217                                                                                                    

ＦＡＸ：03-6809-1701 

 

修理センター移転および受付用 FAX 番号変更に関するお知らせ 

 

拝啓 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび、弊社修理センターは業務拡充に伴い、下記のとおり移転することとなりました。 

あわせて、修理受付用 FAX 番号も変更となりますので、ご案内申し上げます。 

 

お取引先様にはお手数をおかけいたしますが、今後は新住所および新 FAX 番号をご利用くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 
 

修理センター 

■営業開始日 ： 2026年2月16日（月）  

 

■ 修理センター新住所 

〒816-0921 

福岡県大野城市仲畑一丁目38-16 

修理センター宛                                                                    

 

■ 修理受付用 FAX 番号 

(新)FAX ： 092-404-2003 

 
 

敬具 


